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Protokoll
Leidandmed EAA.2611.1.3
Kaader 5,6,7
Daatum 11.04.1887
Protokolli number Lisa No 4
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod

Märkused Vt kaader 4, 5 protokollid 4 ja Lisa No 4 ja kaader 10/11
protokoll Lisa No 4

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Kustaw Neider Kohtumees
Jaan Kahm Kohtumees
Jaan Junter Peakohtumees

Ette astus Hans Rätsep ja tunnistas: "Kaarel Iie rääkis mino wasto, meie
tõime Unesti mõisa tallist hobose riistad ärra. Peeter Wau käis august sees tegi
ukse seest poolt lahti, meie olime Kaarel Nokkaga pistoliga nurga taga wahtis,
kui keegi oleks tulnd siis sellega oleks entid peastnud. Kaarel Iiel ei olnud
Teisipaewa õhtul ühtegid mino juure asja ta olla meil wihtelnud, aga mina põle
seda näinud. Ta tulnud pärast päewa loojat pool tundi; mina tulin peale selle
koju ja kui Kaarel Iie meilt ärra läks, siis kinnitas mind, mitte ühegi wasto
rääkida mis mina hobose riista warguse üle tema käest olin kuulnud.

Ette sai tootud Peeter Wau ja ütles wälja et tema pole Kaarel Iiega kusagil
seltsis käinud, kui tema kõrtsust tulnud siis lahkunud nemad tee peal ühest
ärra.

Ette sai tootuf Kaarel Iie ja wabandas niisamma esideks; see peale said suud
suud wasto kutsutud Hans Rätsepaga ja ütles wiimaks wälja:"Meie käisime Peeter
Wauga kehekest, et küll Kaarel Noks meile seda nõu annud oli ei olnud ta meil
kaasas. Peeter Wau tegi tagant wärawa lahti, tõi riistad sealt wälja, mina pole
nende külge puutunudgi; esideks pidamise nõu hobose riistad Loe sauna peale
panna pärast aga arwasime paremaks põllale kiwi warre juure wiia, sest põld oli
see kord tüma ka sealt ei otsiks neid keegi. Kaarel Noks tuli 30 Märtsil mino
järele Jõeso Liiwa kõrtso ja ütles:"lähme nüüd wiime hobose riistad ärra. Meile
jõudes panime hobose ette ja Sarapikko ja meie wahel pani Noks hobose riistad
peale ja sõodsime Lähtro Arro kõrtso. Kaarel Noks kloppis ukse peale uks tehti
lahti ja nattukese aeja pärast tulid paar meest  kes Noksiga seltsis wäljas
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käisid; tagasi tulles ütles Nokkas mule et om riistad minema pannud. Kus kohta
seda mina ei tea. Kõrtsmik tegi meile öösi süija, kui paljo Noks selle eest
maksis ei tea mina aga 87 kop jäi weel wõlgo.

Peeter Wau sai selle wälja ütlemise peale ette kutsutud ja wabandas ikka edasi.

Ette astus Lähtro Arro kõrtsmik Jürri Sakelmann ja ütles wälja:"Kaarel Noks käis
ühe teise mehega keda ma ei tunnud Esmaspäew 30mal Martsol ööse kell 2 ajal
meil; nemad wõtsid pool korteld wiina ja Kaarel Noks pakkus mulle hobose riisto
müija 5 rubla ette, mina aga ei tahtnud neid mitte wasto wõtta ja tellis siis
ometegi 1 rbl. nende peale temale laenata. See peale wõtsin mina ka need riistad
wasto ja andsin Kaarlile üks rubla. Nemad jõid seal õlud ja wiina ja sõid, kus
peale nemmad 80 kop wõlgo jäid. Mino naese wend Willem Leital Kolowerre
maidlist oli ka sell ööl seal.

See teine mees mis Noksiga kaasas oli ei näinud mitte mitte seda aega kui
riistad wasto wõtsin, sest raha mis Noks mino käest sai tegid nemad mino
nähtawal pooleks. Et mina Kaarel Noskile olen luband kala müija on wale. 10
säinast müisin ükskord temale enne. Kui siit kohtost käsko sain hobose riista
wargus pärast seija tulla, olin mina ka juba seda teistele enne rääkinud et mino
juures arwata warastud riistad pandi all on. Ja mina olen need seija kaasa
toond.

Riistad said kohto ette tootud Anderson tunnistas need omaks ja wõttis need
wasto.

Ette sai tootud Kaarel Noks ja wabandas tema ei olla mitte riisto kaubelnud,
waid Kaarel Iie pannud need tema wankre peale ja kõrtsmik toonud need aja äärest
kus Kaarel Iie need pannud ärra.

Nemad said kõik suud suud wasto ette kutsutud ja Kaarel Noks ei saand mitte
wabandada et need riistad Unesti mõisast warastud olid ja tema neid
ärrakaubelnd. Peter Wau aga wabandas ikka edasi ja ütles et Kaarel Iie ja Kaarel
Noks tema peale sellepärast tühja jutto tõstawad et ma ülesse andsin et Kaarel
Noks mino käest warastud kuue teistele müimiseks wasto wõttis minewa
sügisel, Kaarel Iiega minol küll wiha ei ole aga nemad on Noksiga sugulassed ja
seepärast teeb ka tühja jutto.

Jääb pooleli edespidise üle kuulamise alla Peeter Wau pärast et selgemad
tunnistust saada kas Peeter Wau on nendega ühes wargil käinud.

Kohtowanem: Jaan Junter XXX

I Kõrwamees: Kustaw Neider XXX
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